
Образац ДК

(Фирма – пословно име пореског обвезника) 

Ред. 

број 

Износ у динарима 

без пара

1 3

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

У _________________________________

Дана _______________________ године

М.П.

Одговорно лице

__________________________

(Седиште) 

Добит остварена по основу прихода од предмета концесије која не подлеже 

опорезивању (4х3)

Укупан приход

Приходи од предмета концесије

Проценат учешћа (2:1х100)

Добит пословне године

ЗА ПЕРИОД ОД ________ ДО _______201__. ГОДИНЕ

О П И С

2

ДОБИТ ОД ПРЕДМЕТА КОНЦЕСИЈЕ


